ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

ATO DO PRESIDENTE NP 010/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Formosa, Estado de Goiás, Vereador

LUZIANO MARTINS DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições.

Considerando o contido no art. 23, II, alínea "b", da Resolução n.° 004/2008,

Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa, que determina a forma em que os atos do

Presidente da Câmara de regulamentação dos serviços administrativos devem ser realizados;

Considerando que no dia 12 de maio será realizado o 1° Ciclo de Palestras

ministradas pelo Sr. Ricardo Emmanuel;

Considerando que o Ciclo de Palestras visa a inovação, qualidade e eílciência na

gestão pública;

Considerando que as palestras iniciarão às 15 (quinze) horas no Plenário Arthur

Magalhães Filho;

Resolve,

Decretar o fechamento desta Casa de Leis no dia 12 de maio de 2017 a partir das

14h30, não havendo atendimento ao público.

Afixe-se no placard da Câmara Municipal para conhecimento e remeta-se cópia

deste Ato Presidencial aos gabinetes dos edis para conhecimento.

Gabinete da Presidência, 11 de maio de 2017.

LUaANO MARTINS DE ARAUVO

Presidente da Câmara

Publicado no placard da Câmara
Municipal de Formosa na data supra.

EDSONEY CATr^RA NUNES
Secretário Geral

Praça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP; 73.801-220 - Formosa-GO

wvv\v.l'orniosa.20.lcg.br sccrctariageral@,camaraformo.Sii.go.gov. br